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dhe shprehjes shpirtérore.
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ONIN HARAPI", LICEU ARTIST

RFORMANCA “TANOURA"

- Tanoura éshté njé valle tradicionale egjiptiane e
| frymézuar nga rrotullimi sufi. Valltari, i veshur me funde
- shumeéngjyréshe me shtresa té shumta, rrotullohet me hir
~ né rreth, duke krijuar njé paragqitje hipnotizuese té léviz-

_ jes, muzikés dhe shprehjes shpirtérore.
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| ad he perberemt e pasur. Nga aroma magjapsase e
 koshari-t deri te émbélsia e basbousa-s, i;da p
rrefen njé histori mlkprltjeje dhe trasheglmle. e

ORA: 21:00
SHFAQJUE E FILMIT “THE BLUE ELEPHANT”

Me regji té Marwan Hamed, filmi flet pér historiné e Dr.
Yehia-s, njé psikoterapist né spitalin Al Abbas_la. Ai
punon né repartin pér trajtimin e té sémuréve mend
kriminalé, por papritur zbulon se nje
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éshté mikuitimeéimire.
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pé ﬁ'pérmlresuarg;andjenetu flnanc|a~
hte vraré mizorisht nga njé i pameshlrshem
shtyre nga déshira pér hakmarrje, ai zbardh l’fj

erret dhe té trishtée krimi.




